

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=74 400	tranche 2 <=155 326	tranche 3 <=223 461	tranche 4 <=353 102	tranche 5 <=846 406
Nombre d'entreprises	252	45	66	63	48	30
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,0	1,1	1,4	1,9	2,4	4,0
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	201 246	60 410	115 227	192 221	276 531	500 243
Chiffre d'affaires par personne €	102 404	57 334	84 642	99 230	115 121	124 405
Marge brute globale %	68,0	69,4	67,8	72,2	69,5	63,0
Valeur ajoutée %	48,9	38,7	43,8	51,6	50,3	49,9
Impôts et taxes %	2,9	3,3	2,9	2,9	2,7	3,0
Charges de personnel %	12,2	2,0	7,5	12,3	13,1	15,4
Subventions d'exploitation %	0,4	0,8	0,3	0,4	0,4	0,2
EBE hors cotisations exploitant %	34,2	34,3	33,7	36,8	35,0	31,6
Amortissements et provisions %	2,5	3,4	3,0	2,7	2,8	1,8
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	30,2	30,7	30,4	33,3	29,7	28,1
Résultat financier %	-0,4	-0,3	-0,4	-0,6	-0,5	-0,3
Résultat courant hors cot. expl. %	29,8	30,5	30,0	32,7	29,2	27,8
Résultat courant hors cot. expl. €	60 006	18 396	34 620	62 788	80 844	139 087
Cotisations de l'exploitant %	7,2	10,5	8,3	7,6	6,5	6,4
Résultat courant %	22,6	19,9	21,8	25,0	22,7	21,4
RESULTAT COURANT €	45 462	12 035	25 065	48 114	62 747	107 253
Rotation de stocks (jrs achats HT)	107	201	124	120	87	92
Crédit clients (jrs CA TTC)	4	10	4	4	2	3
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	152	147	135	184	161	130
B.F.R. (jrs CA HT)	-50	-24	-41	-63	-61	-37
TVA collectée	16 619	5 068	10 093	13 289	20 839	48 547
TVA collectée * 100 / CA	8	8	9	7	8	10
TVA déductible	12 537	4 107	7 432	11 349	16 018	33 338
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	12	11	11	12	12	13